ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МАЛОЛЫЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
	 [image: Описание: Герб]
	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КЕЧЕ ЛЫЗИ АВЫЛ
ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ул. Центральная, д. 2, с. Малые Лызи, 422259

	   Центральная ур., 2 нчы йорт, Кече Лызи авылы., 422259

Тел.: (84368) 2-71-59, факс: (84368) 2-71-59. E-mail: Mlz.Blt@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

	   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 “27” апреля  2017 г.

	КАРАР
№ 6

Об утверждении схемы  размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования
«Малолызинское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

 В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан  от 13.08.2016 № 553 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена», на основании Устава муниципального образования «Малолызинское сельское поселение» Балтасинского муниципального района  исполнительный комитет Малолызинского сельского поселения  постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление  от 10.09.20112 №62 «Об утверждении перечня мест размещения объектов мелкорозничной нестационарной  передвижной сети по торговле на территории муниципального образования «Малолызинское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан».
2. Утвердить схему  размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Малолызинское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан согласно приложениям № 1.
3.Размещение нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности Малолызинского сельского поселения, а также на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, осуществляется в соответствие с утвержденной схемой (пункт 2 настоящего постановления) на основании договора аренды земельного участка или на основании договора на право размещения нестационарного торгового объекта.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационных стендах Малолызинского сельского поселения и путем размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatar.ru.
6. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малолызинского
сельского поселения
Балтасинского муниципального района                            С.А.Мухин

Приложение № 1
к постановлению  главы Малолызинского сельского поселения Балтасинского муниципального района

Схема размещения нестационарных торговых объектов
на территории Малолызинского сельского поселения
Балтасинского  муниципального района Республики Татарстан
	№
п/п
	Наименование и местонахожде-ние нестационарных торговых объектов
	Ассортимент
реализуемого
товара
	Тип нестационар-ных торговых объектов
	Информация об исполь-зовании нестационар-ных торговых объектов субъектами малого и среднего предпринима-тельства, осуществляю-щими торговую деятельность
	Кол-во торговых мест
	Период размещения нестацио-нарных торговых объектов

	1.
	Торговая палатка, прилегающая территория к магазину, расположенного по адресу: РТ, Балтасинский район, с. Малые Лызи, ул.Центральная, д. 1а
	Мороженное, консервы, соки, макаронные, кондитерские и хлебо-булочные изделия, рыба, шашлык, промышленные, хозяйственные и бытовые товары, (товары повседневного спроса), игрушки детские, рассада цветочных, овощных, садовых, плодово-ягодных, фруктовых культур, с/х продукция, молочная продукция
	Торговая палатка
	торговля
	2
	сезонная торговля

	2.
	Торговая палатка, прилегающая территория к зданию магазина, расположенного по адресу: РТ, Балтасинский район, д.Большие Лызи 1часть, ул.Новая, д.17
	Мороженное, консервы, соки, макаронные, кондитерские и хлебо-булочные изделия, рыба, шашлык, промышленные, хозяйственные и бытовые товары, (товары повседневного спроса), игрушки детские, рассада цветочных, овощных, садовых, плодово-ягодных, фруктовых культур, с/х продукция, молочная продукция

	Торговая палатка
	торговля
	2
	сезонная торговля

	3
	Торговая палатка, прилегающая территория к зданию магазина, расположенного по адресу: РТ, Балтасинский район, д.Нижняя Ушма, ул.Заводская, д.15/1
	Мороженное, консервы, соки, макаронные, кондитерские и хлебо-булочные изделия, рыба, шашлык, промышленные, хозяйственные и бытовые товары, (товары повседневного спроса), игрушки детские, рассада цветочных, овощных, садовых, плодово-ягодных, фруктовых культур, с/х продукция, молочная продукция
	Торговая палатка
	торговля
	2
	сезонная торговля

	4
	Торговая палатка, прилегающая территория к зданию магазина, расположенного по адресу: РТ, Балтасинский район, д.Верхняя Ушма, ул.Комарова , д.35а
	Мороженное, консервы, соки, макаронные, кондитерские и хлебо-булочные изделия, рыба, шашлык, промышленные, хозяйственные и бытовые товары, (товары повседневного спроса), игрушки детские, рассада цветочных, овощных, садовых, плодово-ягодных, фруктовых культур, с/х продукция, молочная продукция
	Торговая палатка
	торговля
	2
	сезонная торговля

[image: C:\Users\Мало-Лызи\Documents\Scanned Documents\Рисунок (25).jpg]

[image: C:\Users\Мало-Лызи\Documents\Scanned Documents\Рисунок (27).jpg]

[bookmark: _GoBack]
[image: C:\Users\Мало-Лызи\Documents\Scanned Documents\Рисунок (28).jpg]

[image: C:\Users\Мало-Лызи\Documents\Scanned Documents\Рисунок (29).jpg]
image2.jpeg
odox vanw

Sou
/

B HIMIWE ¢

2

20w

1o0x4

Fotdad

Ve
$10422 290

Q2o — %
)

Ld eHored otoxonmoRLIrEg HEA) anarre)y

[Mpunosxenue Ngi/

K NTOCTAHOBJICHHIO IJIABbI
MaJlosBI3UHCKOrO CebCKOro
nocenenust «» 2017 r.

Cxema pasMeIIeHHS HECTALMOHAPHBIX TOPrOBBIX OOBEKTOB Ha TEPPHTOPHH
MYHHIHIATBHOTO 06pa3oBanus « MalONIBIBHHCKOE CEJIbCKOE MoceIeHne» bantacuHekoro
MYHHIUNAIBHOTO paiiona PecryGiukn Taraperan

ewmoyyy d

| ﬂﬂlﬂﬂﬂ_ﬂlﬂﬂ

image3.jpeg
Jlepenns Bepxuss Yuma Banracuuckoro paitona PT

ofpeksol

/(L'/)ﬁ’ﬁ/‘(

SCHLU S

e
>

pABMeu
L”/7L7jﬂzr'2ﬁ0L

X — Mecrso
Mén k.

image4.jpeg
,.:\‘bﬁkb.‘ﬁ\@\\%otuxqb\g&xwﬁ ,‘J]
ﬁa&mmuﬂ %\T{wxﬁw\‘_\mw\\ g = o

yrmf BERETY Y

\\\\\l\l\\ li‘\!\\\\

e T— 2

ey Mﬂ.—)fﬂm A_
1 i

O \
i

image5.jpeg
X

Mecrp pAIMewerwd  odseksvl

Menko po HULHOLT

Goprogay

N 5 Astzu 7 2qcrs

image1.png